Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2023 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO N°916/.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO-MT, através de sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
nomeada na Portaria n 01/2023 do dia 10 de Janeiro de 2023, primando pela competitividade, TORNA PÚBLICO a
SUPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO n. 22/2023, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de AGENTE INTEGRADOR DE
ESTÁGIO, VISANDO À SELEÇÃO E A ADMINISTRAÇÃO DA CONCESSÃO DE ESTÁGIO não obrigatório, para os
estudantes regularmente matriculados, nos níveis médios e superiores, destinados a atender necessidades e a demandas
das secretarias municipais de Nossa Senhora do Livramento, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento e ANEXO I, com abertura prevista para o dia 21 de AGOSTO de 2023 as 10:30 hs, horário de Brasília,
tendo a necessidade de prazo maior para analise jurídica e adequação do ANEXO I - TR - Termo de Referencia em razão
de IMPUGNAÇÃO, sendo posteriormente e oportunamente divulgada NOVA DATA DE ABERTURA PARA O REFERIDO
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO, sendo publicada nos mesmos veículos oficiais publicados anteriormente.

Informa ainda, que eventuais dúvidas poderão ser dirimidas através do e-mail licitacao@livramento.mt.gov.br, e o
Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço
eletrônico mencionado e site http://www.nossasenhoradolivramento.mt.gov.br/ e, https://bllcompras.com.

Nossa Senhora do Livramento - MT, 18 de agosto de 2023.

Leonildes F. da S. Benevides

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7166c660

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:52:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial